各 位

固定資産の取得

当社は、本日開催の取締役会において、

る固定資産の取得について決定いたし

１．取得の理由

   当社は、当社商品の販売を行っている自社販売サイトをソフトウエアにより管理・

運営しておりますが、これに付随する社内

ために定期的に必要な改修作業を行うものであります。

２．取得資産の内容

固定資産の内容

ソフトウエアの改修作業

３．相手先の概要

商 号 株式会社アイキューブ

所在地 大阪市淀川区西中島四丁目７番

代表者 礒野

事業内容 コンピューター関連事業

資本金 1000

当社との関係 資本関係、人的関係はございません。

本件と同内容のソフトウエア・社内システムの改修業務を委託

する取引を行っております。

関連当事者には該当いたしません。

  なお、直前事業年度の純資産及び

控えさせていただきます。

４．取得の日程

   契約締結日 平成28年

   取 得 日 平成28年

５．今後の見通しについて

  今回の固定資産の取得が平成

しては、公表している業績予想の数値に影響を及ぼすものではないと判断しております

が、今後、公表すべき事実が発生した場合は速やかに公表いたします。

平成

                 会 社 名 夢 展 望 株 式 会

                代表者名 代 表 取 締 役 社 長

                    （コード：3185 東証マザーズ

              問合せ先 専務取締役管理本部長

                         （TEL．

固定資産の取得に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、当社の販売管理システムの改修作業の実施によ

について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

当社商品の販売を行っている自社販売サイトをソフトウエアにより管理・

ておりますが、これに付随する社内販売管理システムを正常に管理・運営する

改修作業を行うものであります。

固定資産の内容 取得価額

の改修作業

株式会社アイキューブ

大阪市淀川区西中島四丁目７番18号

礒野 真理

コンピューター関連事業

1000万円

資本関係、人的関係はございません。

本件と同内容のソフトウエア・社内システムの改修業務を委託

する取引を行っております。

関連当事者には該当いたしません。

直前事業年度の純資産及び総資産については、相手先の意向により公表を差し

控えさせていただきます。

年８月１日

年８月末から平成28年10月末

が平成29年３月期の連結業績に及ぼす影響は、現段階におきま

しては、公表している業績予想の数値に影響を及ぼすものではないと判断しております

が、今後、公表すべき事実が発生した場合は速やかに公表いたします。

平成28年８月１日

夢 展 望 株 式 会 社

長 岡  隆 宏

東証マザーズ）

専務取締役管理本部長 田中  啓 晴

．072-761-9293）

改修作業の実施によ

お知らせいたします。

当社商品の販売を行っている自社販売サイトをソフトウエアにより管理・

システムを正常に管理・運営する

2,100千円

本件と同内容のソフトウエア・社内システムの改修業務を委託

については、相手先の意向により公表を差し

年３月期の連結業績に及ぼす影響は、現段階におきま

しては、公表している業績予想の数値に影響を及ぼすものではないと判断しております

が、今後、公表すべき事実が発生した場合は速やかに公表いたします。

以 上